
1 

 

Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Fredry 8, 57-350 Kudowa Zdrój 

Tel. 74 8661-234, 8661-235, 8661-903, 8661-994   Fax 74 8661-592 

 www.kzwik-kudowa.pl      e-mail: kzwik@kzwik.home.pl 

Znak sprawy: PGK. 271.1.2022                                                   Kudowa-Zdrój, 27-05-2022 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp 

na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do transportu i zbiórki 
odpadów komunalnych w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.” 

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 2022/BZP 00157506/01 z dnia 2022-05-13. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kzwik-kudowa 
 

 
 

Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., występując jako zamawiający w ww. postępowaniu 

na zadanie pn.:„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do transportu i zbiórki 
odpadów komunalnych w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”, na podstawie art. 253 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) 
zawiadamia,  że w ww. postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1. złożoną przez: 
Konsorcjum firm: Europejski Fundusz Leasingowy S.A. z siedzibą 54-202 Wrocław,  ul. Legnicka 48 bud. 
C-D, NIP 8970012657 i  Komunal Truck Sznicer Artur z siedzibą w Siemianowicach Śląskich 41-103, ul. 
Krupanka 83, NIP 6311136584, którego liderem jest Europejski Fundusz Leasingowy S.A.. 
Liczba uzyskanych pkt: 70 w tym cena: 60; termin realizacji: 5; gwarancja: 5. 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, 

ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym w 

postępowaniu ofertom w tym: w każdym kryterium oceny ofert i łączną  punktację: 
 

 
Nr 

oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena 

ofertowa 

brutto 

Termin 

realizacji 

dostawy 

Gwarancja 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
Konsorcjum firm: 
Europejski Fundusz Leasingowy S.A. z siedzibą 54-202 
Wrocław,  ul. Legnicka 48 bud. C-D, NIP 8970012657  
i 
Komunal Truck Sznicer Artur z siedzibą w Siemianowicach 
Śląskich  41-103, ul. Krupanka 83, NIP 6311136584 

którego liderem jest Europejski Fundusz Leasingowy SA 

60 5 5 70 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

(Zamawiający) 

 

http://www.kzwik-kudowa.pl/

		2022-05-27T13:36:35+0200
	Andrzej Kanecki




